

Ref: BBY/CS/001/20/20

July 19, 2020

The BSE Limited

Department of Corporate Services,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Sub: Newspaper Publication of Notice for transfer of equity shares and unclaimed dividend to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

Ref: 1. Scrip Code: 515147

Dear Sir(s)/Madam(s),

In accordance with the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, we have published an advertisement in Ahmedabad Edition (Gujarati and English Language) of Financial Express dated July 18, 2020 and in Mumbai Edition of Business Standard dated July 18, 2020 and in Mumbai Edition of Sakal (Marathi) dated July 18, 2020, requesting the concerned shareholders to take appropriate action to claim their dividend, which has not been paid or claimed by them for seven consecutive years or more, failing which their shares and unclaimed dividend will become liable to be transferred to the IEPF Account.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the advertisement published in the following newspapers:

1. Financial Express (Gujarati and English) dated July 18, 2020- Ahmedabad Edition
2. Business Standard dated July 18, 2020- Mumbai Edition
3. Sakal (Marathi) dated July 18, 2020 - Mumbai Edition

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully

FOR HALDYN GLASS LIMITED



**DHRUV MEHTA
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
ACS-46874**



Encl: As above

Haldyn Glass Limited
CIN: L51909GJ1991PLC015522

Corporate Off: B-1201, Lotus Corporate Park, Off Western Express Highway, Goregaon (E)
Mumbai- 400063. Tele: 022- 42878900, Fax: 022- 42878910, Website: www.haldynglass.com
Regd. Off: Village Gavassad, Taluka Padra, Dist. Vadodara 391 430 Tele: 2622 243338 Fax: 2622 245061

NOTICE

[Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority]

Notice is hereby given to the shareholders of Haldyn Glass Limited ("the Company") in accordance with section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules").

The Rules *inter-alia* contain provisions for transfer of all the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. Accordingly, individual communication is being sent to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during the financial year 2020-21 at their latest available address for taking appropriate action on July 10, 2020.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website www.haldynglass.com. Shareholders are requested to refer the link to verify the details of unencashed dividend warrants and the shares that are liable to be transferred to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

In view of the above, all such shareholders are requested to make an application to the Company / Company's Registrar and Shares Transfer Agent (RTA) on or before October 25, 2020 for claiming the unpaid dividend for financial year 2012-13 onwards so that their shares are not transferred to IEPF Authority on due date.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per the Rules and upon such issue in favor of IEPF, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules.

In case no valid claim in respect of equity shares are received from the concerned shareholders by October 25, 2020, the Company will be compelled to transfer the underlying shares to the IEPF by the due date, without any further notice by following due process as enumerated in the said rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents M/s. Universal Capital Securities Pvt. Ltd., 21, Shakil Niwas, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai - 400 093 Tel: No : +91 22 26207203, 4, 5 Fax No.: +91 22 26207207 E-mail: info@unisec.in

For Haldyn Glass Limited

Sd/-

Dhruv Mehta

Company Secretary

Place : Mumbai
Date : July 17, 2020

GLASS WITH CARE

For HALDYN GLASS LIMITED


Company Secretary

Haldyn Glass Limited
CIN: L51909GJ1991PLC015522

Corporate Off: B-1201, Lotus Corporate Park, Off Western Express Highway, Goregaon (E) Mumbai-400063 Tele: 022-42878900, Fax: 022-42878910, Website: www.haldynglass.com
Regd. Off: Village Gevasad, Taluka Padra, Dist. Vadodra 391 430 Tele: 2622 243339 Fax: 2622 245081

NOTICE
[Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority]

Notice is hereby given to the shareholders of Haldyn Glass Limited ("the Company") in accordance with section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules").

The Rules inter-alia contain provisions for transfer of all the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. Accordingly, individual communication is being sent to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during the financial year 2020-21 at their latest available address for taking appropriate action on July 10, 2020.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website www.haldynglass.com. Shareholders are requested to refer the link to verify the details of unencashed dividend warrants and the shares that are liable to be transferred to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

In view of the above, all such shareholders are requested to make an application to the Company / Company's Registrar and Shares Transfer Agent (RTA) on or before October 25, 2020 for claiming the unpaid dividend for financial year 2012-13 onwards so that their shares are not transferred to IEPF Authority on due date.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per the Rules and upon such issue in favor of IEPF, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules.

In case no valid claim in respect of equity shares are received from the concerned shareholders by October 25, 2020, the Company will be compelled to transfer the underlying shares to the IEPF by the due date, without any further notice by following due process as enumerated in the said rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents M/s. Universal Capital Securities Pvt. Ltd., 21, Shakil Nivas, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai - 400 093 Tel: No : +91 22 28207203, 4, 5 Fax No.: +91 22 28207207 E-mail: info@unisec.in

For Haldyn Glass Limited
Sd/-
Dhruv Mehta
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : July 17, 2020

GLASS WITH CARE

For HALDYN GLASS LIMITED


Company Secretary

हलडीन ग्लास लिमिटेड

(CIN: L51909GJ1991PLC016522)

निगम कार्यालय: वी-१२०१, सोलर कॉम्प्लेक्स, परियोजना एमआयएस हलवे पार्क, रिंगराव (एच), मुंबई-४०००६३.
 फोन: +९१-२२-२६२०४६०००, फॅक्स: +९१-२२-२६२०४६९१०, वेबसाईट: www.haldynglass.com
 ई-मेल: info@uniseq.in

सूचना

कंपनीच्या इन्विट्री समजावणीक इतरांकरिता
मुंबईमधील प्रसिद्धता आणि साक्षरता निधी (अथवा ई.पी.एफ.) प्राधिकरण

ही सूचना इन्वेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथोरिटी (निगम) (सेक्युरिटीज, लोकराजिस्ट्रार, इन्वॉल्टरज आणि फंडाच्या) निगम, २०१६, मध्येल बायन केलेल्या कंपनीक फंडा २०१६ च्या कलाम १२४ नुसार हलडीन ग्लास लिमिटेड (कंपनी) च्या भागधारकांना नोटीस देण्यात आली आहे. (निवडताकाली) च्या अनुषंगाने प्रसिध्द करण्यात येत आहे.

या निवडताकालीमध्ये अन्वय योद्धीवरून इन्वेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड आर्थोरीट्रीक ऑथोरिटीकडून डिमँड स्टाकमध्ये कलाम सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक काळावरील जाणूत शेअर्सच्या संख्यात भागधारकांकडून लघुभागाची मागणी करण्यात आलेली नाही किंवा त्यापेक्षा दिलेला नाही अशा सर्व शेअर्सचे हस्तांतरण करण्यासंबंधीच्या तरतुदींचा समावेश आहे. त्यानुसार, संबंधित कंपनीत शेअरधारकांकडे दिनांक १० जुलै, २०२० रोजी घ्यावले जात आहे, ज्याचे शेअर्स आर्थोरीट्रीक प्राधिकरणाच्या ऑथोरिटीकडून २०२०-२१ च्या काळावरील योग्य ती कारवाई करण्यासाठी त्यांच्या नवीनतम उपलब्ध स्वयंचालित होण्याची शक्यता आहे.

कंपनीने आपल्या www.haldynglass.com या संकेतस्थळावर आता भागधारकांच्या आणि आर्थोरीट्रीक मध्ये हस्तांतरण करण्यासाठी देण असलेल्या शेअर्सचा संपूर्ण तपशील उपलब्ध केलेला आहे. भागधारकांचा विनंती करण्यात येत आहे की, त्यांनी आर्थोरीट्रीक ऑथोरिटीकडून डिमँड स्टाकमध्ये जे न बदलिलेले लघुभागां आणि शेअर्स आणि शेअर्स हस्तांतरित करायला आहेत अशा लघुभागां आणि शेअर्सचा तपशील परताळण्यासाठी सध्या संकेतस्थळाची भेट घ्यावी. कुरील अशा सर्व लघुभागाधारकांना विनंती आहे की त्यांनी कंपनी / कंपनीच्या रजिस्ट्रार व शेअर्स ट्रान्झ्फर एजंट (अग्रेट्रीव्) या दिनांक २५ ऑक्टोबर, २०२० रोजी किंवा त्यापूर्वी आर्थोरीट्रीक प्राधिकरणाच्या हस्तांतरित तरतुदी हस्तांतरित न झाल्यास विनंती घ्याव्यात २०१२-१३ किंवा त्या नंतरच्या वर्षासाठी न झालेले लघुभागांसाठी अर्ज करावे, जेव्हा त्यांचे शेअर्स देण हस्तांतरण आर्थोरीट्रीक प्राधिकरण मध्ये स्वयंचालित केले जाऊन राहिले.

भागधारकांनी घ्यावी नोंद घ्यावी की, अशा शेअर्सची वरील उपाधीत असावाच सर्व लघुभागांच्या समावेसातच आर्थोरीट्रीक मध्ये हस्तांतरित केलेल्या शेअर्सची मागणी न केलेल्या लघुभागांसाठी आणि लघुभागां शेअरसाठी त्यांना सध्या निवडताकालीत विद्योत केलेल्या प्रक्रीयेचे पालन करून आर्थोरीट्रीक ऑथोरिटीकडून त्यांची मागणी कराव्ये.

पुर्ण स्वयंचालित शेअर्स घारण करणाऱ्या आणि ज्यांचे शेअर्स आर्थोरीट्रीक ऑथोरिटी मध्ये हस्तांतरित करण्यात याव आहेत अशा संबंधित भागधारकांचे नावे नोंद घ्यावी की कंपनी सध्या निवडताकालीनुसार आर्थोरीट्रीक ऑथोरिटी मध्ये शेअर्सचे हस्तांतरण करण्यासाठी त्यांच्या मूळ शेअरप्रमाणवकांकडील प्रसिध्दित शेअर प्रमाणपत्र निर्गमित करतात आहे आणि आर्थोरीट्रीक ऑथोरिटीकडून घ्यावले असे शेअर्स निर्गमित केलेल्या, त्यांच्या नावे नोंद घ्यावीत असलेली मूळ शेअर प्रमाणपत्र आपोआपच रद्द होईल आणि पराब्रह्मणेतर म्हणून अशा धरण्यात येईल. भागधारकांनी घ्यावी नोंद घ्यावी की, सध्या निवडताकालीच्या अनुषंगाने शेअर्सचे आर्थोरीट्रीक ऑथोरिटी मध्ये हस्तांतरण करण्याकरीत कंपनीकडून प्रसिध्दित शेअरप्रमाणपत्र जारी करण्याकरीत कंपनीकडून आपल्या संकेतस्थळावर उपलब्ध केलेला तपशील मगध्या पुढील सूचना असल्याचे घ्याव्ये घ्याव्यात घ्याव्यात.

या संख्यात दिनांक २५ ऑक्टोबर, २०२० पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून समन्वय शेअर्सच्या संख्यात कोणताही विनिश्चया घ्यावा घ्यावा इत्यादी नाही तर अशा बाबतीत सध्या निवडताकालीमध्ये कार्यानिवृध्द केलेल्या कार्यापध्दतीनुसार या निवडताकालीत अन्वयकारांचे पालन करण्याच्या दृष्टीने शेअर्सचे आर्थोरीट्रीक ऑथोरिटी मध्ये स्थित तरतुदीपरीत हस्तांतरण करण्यात येईल. कुरील घ्यावी नोंद घ्यावी की, आर्थोरीट्रीक ऑथोरिटी मध्ये हस्तांतरित केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत आणि मागणी न केलेल्या लघुभागांच्या रकमेच्या बाबतीत कंपनीकडून कोणताही दावा करता येणार नाही.

कुरील बाबतीत कोणताही संका असल्यास कोणती हस्तांतरण विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीकडून घ्याव्ये आणि शेअर हस्तांतरण एजंट मेसर्स युनिक्सेकॅट वॅबिटील सेक्युरिटीज प्रा. लि. २१ कपोत निवास, महाकाली केशव रोड, अंबेडी (पूर्व), मुंबई ४०० ०१३. फोन: +९१ २२ २६२०४६२००; फॅक्स: +९१ २२ २६२०४६२००१; ईमेल: info@uniseq.in यांना संपर्क साधावा.

हलडीन ग्लास लिमिटेड कुरील
साठी / -
पुत्र महेश
कंपनी संचालक

समाज : मुंबई
दिनांक : जुलै १४, २०२०

GLASS WITH CARE

For HALDYN GLASS LIMITED

Company Secretary

હલ્ડીન ગ્લાસ લિમિટેડ

(CIN: L51909GJ1991PLC015522)

કોર્પોરેટ ઓફિસ: ઓ-૧૨૦૧, સેન્ટ્રલ કોર્પોરેટ પાર્ક, સીક્રેટરીએટ સેક્ટર-૧૨, સુરેશનગર (પૂર્વ),
મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩. ટેલિફોન: ૦૨૨-૨૬૨૦૨૦૦૦ ફેક્સ: ૦૨૨-૨૬૨૦૨૦૧૦. વેબસાઇટ: www.haldynglass.com
સુવર્ણ સીક્રેટરી નામક નામ, મહત્તમ ઘાટુશી, મહોટરા વિંકી ૩૦૧૪૩૦,
ટેલિફોન નંબર: ૨૨૩૩૩૩૩૩ ફેક્સ: ૨૨૩૩૩૩૩૩

નોટિસ

(કંપનીના ઈક્વિટી શેરો ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઈઈપીએફ) ઓફોરિટીને નામે ટ્રાન્સફર બાબત)

અહીં હલ્ડીન ગ્લાસ લિમિટેડ ("કંપની")ના શેરહાર્દકોને સુધારેલા નિયમ, ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓફોરિટી (અકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર અને રિફંડ) નિયમ, ૨૦૧૬ની સાથે વાંચેલા, કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૨૪ અનુસાર નોટિસ આપવામાં આવે છે.

નિયમોમાં જે શેરહાર્દકો દ્વારા સંલગ્ન સમય અથવા તેનાથી વધુ સમય થી કિવિંકડ સુધવાસું નથી અથવા ઘણો સમય નથી તે બધા શેરો ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ("આઈઈપીએફ") ઓફોરિટીના કિમેન્ટ અકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવાની જોગવાઈઓ છે.

તદનુસાર, સંબંધિત શેરહાર્દકો જેમના શેરો આઈઈપીએફ ઓફોરિટીને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ દરમિયાન ટ્રાન્સફર કરવા માટે ઉત્તરદાયી છે, તેમને તેમના છેલ્લા ઉપલબ્ધ સરનામે સોચ પૂરતી લેવા માટે વ્યક્તિગત સંદેશવ્યવહાર જુલાઈ ૧૦, ૨૦૨૦ ના રોજ મોકલવામાં આવ્યો છે.

કંપનીએ આવા શેરહાર્દકોની અને આઈઈપીએફને ટ્રાન્સફર કરવાના શેરોની સંપૂર્ણ વિગતો તેની વેબસાઇટ www.haldynglass.com પર અપલોડ કરી છે. શેરહાર્દકોને આઈઈપીએફ ઓફોરિટીના કિમેન્ટ અકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવા માટે ઉત્તરદાયી રોકડી નહીં કરેલા કિવિંકડ પોરન્ટ્સ અને શેરોની વિગતોની વિશ્વસનીયતા તપાસવા માટે લિંક જોવાની વિનંતી છે.

ફંડ અનુસાર, બધા આવા શેરહાર્દકોને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૨-૧૩ માટે નહીં સુધારેલા કિવિંકડનો ઘણો કરવા માટે ૨૫મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૦ના રોજ અથવા તે પૂર્વે કંપની / કંપનીના રજિસ્ટ્રાર એન્ડ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (અટર્નીએ)ને અરજી કરવાની વિનંતી છે, જેથી તેમના શેરો આખરી તરીકે આઈઈપીએફ ઓફોરિટીને ટ્રાન્સફર નહીં કરાય.

શેરહાર્દકોએ નોંધ લેવી જોઈએ કે ઘણો નહીં કરાયેલું કિવિંકડ અને 'નો કોઈ' હોય તો આવા શેરો પર ઉપાર્જિત લાભો સહિત આઈઈપીએફને ટ્રાન્સફર કરેલા સંલગ્ન શેરો નિયમો અંતર્ગત મુકર પ્રક્રિયાનું પાલન કર્યા પછી આઈઈપીએફ ઓફોરિટી પાસેથી તેમના દ્વારા પાછો ઘણો કરી શકાય છે.

સંબંધિત શેરહાર્દકો, જેઓ પ્રત્યક્ષ રૂબાં શેરો ધરાવે છે અને જેમના શેરો આઈઈપીએફને ટ્રાન્સફર કરવા માટે ઉત્તરદાયી છે તેઓ નોંધ કરે કે કંપની નિયમો અનુસાર આઈઈપીએફને શેરો ટ્રાન્સફર કરવાના હેતુથી તેના દ્વારા ધરાવતા મૂળ શેર સર્ટિફિકેટ(ટી)ની અંગેજીમાં ડુપ્લિકેટ શેર સર્ટિફિકેટ(ટી) જારી કરશે અને આઈઈપીએફની તરફેણમાં આ જારી કર્યા પછી મૂળ શેર સર્ટિફિકેટ(ટી) તેમને નામે નોંધણી કરાયા હોય તે આપોઆપ સ્વત્વત્વ દરશે અને તેમાં કોઈ વધુ વ્યવહાર નહીં થઈ શકશે. શેરહાર્દકોએ વધુમાં એ પણ નોંધ લેવી જોઈએ કે કંપની દ્વારા તેની વેબસાઇટ પર અપલોડ કરાયેલી વિગતો જેમ છે તેમ ધારણામાં લેવી અને નિયમો અનુસાર આઈઈપીએફને શેરોના ટ્રાન્સફરના હેતુથી કંપની દ્વારા ડુપ્લિકેટ શેર સર્ટિફિકેટ(ટી) જારી કરવા સંબંધમાં પૂરતી નોટિસ આપી હોવાનું ધારવામાં આવશે.

જે ઈક્વિટી શેરોના સંબંધમાં ૨૫મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૦ સુધી સંબંધિત શેરહાર્દકો દ્વારા કોઈ પણ પ્રમાણિત ઘણો નહીં કરવામાં આવે તો કંપનીને કથિત નિયમોમાં આપેલી પ્રક્રિયાનું સોચ રીતે પાલન કરીને કોઈ પણ વધુ નોટિસ આપ્યા વિના આખરી તારીખ સુધી આઈઈપીએફને અંતર્ગત શેરો ટ્રાન્સફર કરવાની રજા પડશે. રૂપા કરીને નોંધ લો કે ઘણો નહીં કરેલી કિવિંકડની રકમ અને આઈઈપીએફને ટ્રાન્સફર કરેલા શેરો સંબંધમાં કંપની સામે કોઈ પણ ઘણો નહીં કરી શકાશે.

ફંડ વ્યવહારમાં કોઈ પણ પૂછપરછ માટે શેરહોલ્ડરોને કંપનીની રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ મેગર્સ સુનિવર્સલ કોર્પોરેટ સિન્ડિકેટીડ પ્રા. લિ., ૨૧, શક્તિ નિવાસ, મહાકાલી ટેન્ક રોડ, અમીઈ (પૂર્વ), મુંબઈ- ૪૦૦૦૬૩, ફોન નં. +૯૧ ૨૨ ૨૮૨૦૭૨૦૩, ૪, પહેલનં. +૯૧ ૨૨ ૨૮૨૦૭૨૦૭ ઈમેલ નં- info@uniseq.in પર સંપર્ક કરવાની વિનંતી છે.

હલ્ડીન ગ્લાસ લિમિટેડ પતી

સહી

સ્થાન : મુંબઈ
તારીખ : જુલાઈ ૧૦, ૨૦૨૦

GLASS WITH CARE

ધ્રુવ મહેતા
કંપની સેક્રેટરી

For HALDYN GLASS LIMITED


Company Secretary